РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КЕТОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 13 июня 2017г. № 325-р

	                 с. Кетово

О проведении заседания жителей села Темляково

Кетовского района Курганской области

В целях выявления и изучения мнения жителей села Темляково по вопросу принятия решения о ликвидации «Темляковская начальная общеобразовательная школа» - филиала муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Барабинская  средняя общеобразовательная школа» в соответствии с действующим законодательством, на основании Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи  22 Федерального закона РФ от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в части учета мнения жителей данного сельского поселения:
           1. Провести заседание жителей села Темляково 20 июня 2017г. в 17.00 часов.

           2. Рекомендовать главе Темляковского сельсовета разместить объявление о проведении заседания жителей для изучения мнения жителей села Темляково по вопросу принятия решения о ликвидации «Темляковская начальная общеобразовательная школа» - филиала муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Барабинская  средняя общеобразовательная школа».

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Кетовского района Курганской области в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Кетовского района по социальной политике Г.Г. Хмелева
Глава Кетовского района

       А.В. Носков

Лютый Н.Ю.
38-2-68
Разослано по списку (см. на обороте)